
                                  令和４年４月６ 日 

 

東峰学園保護者 各位 

 

                            東峰村立東峰学園 

                            ＰＴＡ会長  川村 祐介 

                                                        校     長   梶原 秀昭 

                               

 

 

    東峰学園学習参観･ＰＴＡ総会のお知らせ 
 

 

 陽春の候、保護者のみなさまにおかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

子どもたちも、新たな気持ちで学校生活を送り始めたところです。 

さて、下記の要領で東峰学園ＰＴＡ総会を行います。お忙しい折とは存じますが、多くの 

みなさまのご参加をお願いいたします。 

なお、今後、新型コロナウイルス感染症拡大の状況によっては、内容の変更等があります 

ことを申し添えます。 

 

 

 

記 

 

 

１ 期日  令和４年４月２８日(木) 

 

２ 時刻・場所  

 

 

学習参観 

 

小 学 部 

13：00～13：45 

中 学 部 

13：00～13：50 

 

ＰＴＡ総会 

 

14：00～15：10    ( 体 育 館 ) 

学級分会 

15：15～15：45   ７，８，９年生 

        ( 各 教 室 ) 

15：45～16：15    ４，５，６年生 

         ( 各 教 室 ) 

16：15～16：45   １，２，３年生 

         ( 各 教 室 ) 

     

※９年生は、学級分会の初めの時間帯に進路に関する説明会を行います。 

※スリッパは各自ご持参ください。 

※控室は、1 階多目的ホール・2 階ランチルームをお使い下さい。 

      ※今年度は、歓送迎会は行いません。 


